[image: image1.wmf]
Официальное  издание органов  местного  самоуправления  Абалаковского  сельсовета  Енисейского  района  Красноярского  края

[image: image4.jpg]

                                                  № 24/1 от 12.09.2022 года
В номере:
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ №70/1 от 12.09.2022г. «О назначении публичных слушаний по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения с. Абалаково на 2023 год».
Напечатано на компьютере по адресу: 663141 Красноярский край, Енисейский район,
с. Абалаково, ул.Нефтяников, 7, тел. 83919578506

Ответственный за выпуск: зам. главы сельсовета  Свиридова Г.С.Распространяется бесплатно. Тираж-40 экземпляров

[image: image2]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2022г.                                       с. Абалаково                                    № 70/1-п

         О назначении публичных слушаний по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения с. Абалаково на 2023 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», на основании Устава администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения с. Абалаково на 2023  год 22.09.2022 года в 17:00 часов в здании администрации Абалаковского сельсовета по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул. Новая, 2.

          2.Назначить председательствующим слушаний заместителя главы  Абалаковского сельсовета Свиридову Галину Сергеевну.

          3. Назначить секретарем слушаний специалиста I категории администрации  Абалаковского сельсовета Черепанову Людмилу Владимировну.

          4. Схема водоснабжения и водоотведения с. Абалаково на период до 2025 года и уведомление о проведении ежегодной актуализации схемы водоснабжения и водоотведения для сбора замечаний и предложений, размещены на официальном интернет сайте  Енисейского района: http://www.enadm.ru/ в разделе Сельсоветы - Абалаковский сельсовет и на официальном сайте Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.ru в разделе – благоустройство.

           5.Опубликовать настоящее постановление в информационном листе «Вестник Абалаково» и на сайте Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.ru.

  6.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 7. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Абалаковского сельсовета

                     О.А. Шаталина
[image: image3.png]